

ROMÂNIA
 JUDEȚUL MUREȘ
 MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
 SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR. 6

MIJLOACE FIXE

Nr. crt.	Denumire	Nr. inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reevaluări
1	CASUTA DIN LEMN	1089	1.5.12.	12.12.2018	35234,71	
2	CASUTA DIN LEMN	10771	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
3	CASUTA DIN LEMN	10772	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
4	CASUTA DIN LEMN	10773	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
5	CASUTA DIN LEMN	10774	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
6	CASUTA DIN LEMN	10775	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
7	CASUTA DIN LEMN	10776	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
8	CASUTA DIN LEMN	10777	1.5.12.	03.01.2019	35234,71	
9	CONTAINER SANITAR	2077	1.5.12.	20.12.2013	15830,75	31.12.2020
10	DISPOZITIV DE IRIGATII MOBILE	2091	2.1.21.1.2.	20.04.2016	13987,74	31.12.2020
11	DISPOZITIV DE IRIGATII MOBILE	2092	2.1.21.1.2.	21.04.2016	13987,74	31.12.2020
12	POMPA DE APA SUBMERSIBILA	2016	2.2.10.	01.10.2020	16695,7	
13	SAUNA USCATA	2106	3.4.	12.12.2018	34867	
14	APARAT EXTENSIA PICIORULUI	6416	3.4.	08.01.2019	12698,49	
15	APARAT FLEXIA PICIORULUI	6417	3.4.	08.01.2019	12217,73	
16	APARAT LOMBARI EXTENSIA SPATELUI	6418	3.4.	08.01.2019	11063,43	
17	APARAT FESE VERTICAL	6419	3.4.	08.01.2019	12792,5	
18	PRESA PIEPT INCLINATA	6420	3.4.	08.01.2019	12698,49	
19	APARAT GAMBE IN SEZUT	6421	3.4.	08.01.2019	11063,43	
20	APARAT UMERI	6422	3.4.	08.01.2019	12314,12	
21	PRESA PICIOARE IN SEZUT	6423	3.4.	08.01.2019	12911,5	
22	BANCA OLIMPICA CU SUPT LARG	6424	3.4.	08.01.2019	7092,4	
23	BANCA ABDOMEN INFERIOR/ PARALELE	6425	3.4.	08.01.2019	4784,99	
24	MOBILIER MODULE PT VESTIARE CU 6 COMPARTIM	6426	3.1.1.	17.03.2020	2950	

25	MOBILIER RECEPTIE CU 3 MODULE	6427 3.1.1.	17.03.2020	12762,77	31.01.2022
26	MOBILIER VESTIARE	6428 3.1.1.	17.03.2020	2950	
27	MOBILIER CANAPELE 2 MODULE	6429 3.1.1.	17.03.2020	8384,74	
28	MOBILIER CANAPELE 2 MODULE	6430 3.1.1.	17.03.2020	8384,74	
29	MOBILIER CANAPELE 2 MODULE	6431 3.1.1.	17.03.2020	8384,74	
	APARAT PENTRU DEZVOLTAREA MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU AJUSTARE PE ORIZONTALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3003 3.4.	01.12.2012	8.642,54	31.01.2022
31	GRADENE SI SCAUNE PENTRU EVENIMENTE	6010 3.1.6.	30.12.2014	421.464,53	31.12.2020
32	IMPREJMUIRE 330 M TEREN FOTBAL MURESENI	2906 1.6.3.2.		2138,15	31.12.2020
33	IMPREJMUIRE 330 M TEREN FOTBAL STR. INSULEI	2909 1.6.3.2.		48391,36	31.12.2020
34	GENERATOR ELECTRIC 700 KVA 560 KW	2901 2.1.16.1.		416262,97	29.12.2018
	TABLOU ELECTRIC DE COMANDA ECHIPAT, AMPLASAT IN ALVEOLA DE BETON	2902 2.1.16.5.		318760,54	31.01.2022
35	ECHIPAMENT PT REALIZ ILUMINAT NOCTURN TEREN SINTETIC (STALPI METALICI, PROIECTOARE, SURSE DE ILUMINAT, APARATAJ)	2903 2.1.16.5.		493476,78	31.01.2022
37	BAR EXTERIOR	96194 3.1.1.1.		13230,26	30.09.2020
38	CHIOȘC ALIMENTAR DIMENSIUNI 4*5M CU TERASA 7*8M	9662 1.5.1.4.	01.03.2013	88616,35	31.05.2020

OBIECTE DE INVENTAR

Nr. crt.	Denumire	Cantitate	Pret unitar	Valoare de inventar
1	MOBILIER BANCUTE	3	1266,76	3800,28
2	MOBILIER - MODULE PT VESTIAR 3	14	1725,5	24157
3	DULAP INFERIOR	2	378	756
4	ETAJERA SUPERIOARA	2	342	684
5	STINGATOR PRESURIZAT P6	5	77,06	385,3

GESTIONAR
DEMETER VALERIA

ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR 6

Municipiul Tg-Mures		15.11.2022 00:00										Gestiunea: Total-> Total->6702050302.ACADEMIA DE SPORT 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI			CANTITATI			DIFERENTE	DIFERENTE minus	Pretul unitar	Valoarea Contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faptime	scriptice	6	plus	7	8				9	10	11	12	13	14
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
Gestiunea Total-> Total->6702050302.ACADEMIA DE SPORT 2																		
303 02 00 02 A																		
1	APARAT PT GAMBE		BUC		1,00			1116,00	1116									
2	AUTOMAT PROGRAMABIL		BUC		1,00			1798,33	1798,33			1798,33						
3	BANCA REVERSIBILA LILIAC		BUC		1,00			676,00	676									
4	BARA DREAPTA 20 KG		BUC		1,00			1760,80	1760,8			1760,8						
5	BETE SUSTINERE FILEU		BUC		1,00			151,28	151,28			151,28						
6	BIROU DRAGOS		BUC		4,00			149,90	599,6			599,6						
7	CANAPEA MINI PIELE ECO		BUC		6,00			280,00	1680			1680						
8	CATARGE 6 M		BUC		3,00			911,40	2734,2			2734,2						
9	CEAS PERETE		BUC		1,00			49,98	49,98			49,98						
10	CUIER APLICAT PE PERETE		BUC		17,00			56,70	963,9			963,9						
11	CUIER HOTELIER APLICAT		BUC		15,00			496,00	7440			7440						

12	CURATATOR MARCAJE LINII	BUC		1,00	106,64	106,64	106,64	106,64		
13	DISCURI 15 KG	BUC		4,00	358,36	1433,44	1433,44	1433,44		
14	DISCURI 2.5 KG	BUC		4,00	95,48	381,92	381,92	381,92		
15	DISCURI 20 KG	BUC		4,00	461,28	1845,12	1845,12	1845,12		
16	DISCURI 5 KG	BUC		2,00	126,48	252,96	252,96	252,96		
17	DISTRIBUTOR INGRASAMINTE	BUC		1,00	1750,00	1750	1750	1750		
18	DULAP CU 2 USI	BUC		15,00	272,30	4084,5	4084,5	4084,5		
19	DULAP HOTELIER PAL	BUC		15,00	1711,20	25668	25668	25668		
20	ETAJERA FAG	BUC		1,00	159,90	159,9	159,9	159,9		
21	ETAJERA PROSOAPE VESTIAR	BUC		2,00	781,20	1562,4	1562,4	1562,4		
22	ETAJERA WNEGE	BUC		2,00	161,21	322,42	322,42	322,42		
23	FANION FLEXIBIL	BUC		4,00	84,80	339,2	339,2	339,2		
24	FIER DE CALCAT OLIMP	BUC		2,00	54,54	109,08	109,08	109,08		
25	FOTOLIU PIELE ECO	BUC		10,00	256,00	2560	2560	2560		
26	FRIGIDER MINIBAR	BUC		16,00	459,83	7357,28	7357,28	7357,28		
27	FRIGIDER MINIBAR	BUC		6,00	237,90	1427,4	1427,4	1427,4		
28	GANTERA 2.5 KG	BUC		2,00	126,48	252,96	252,96	252,96		
29	LAMBRIURI ARTIZANALE	B	40110143	50,00	55,63	2781,5	2781,5	2781,5		
30	LUCRARI ARTA PLASTICA 20/30	BUC		17,00	100,00	1700	1700	1700		
31	LUCRARI ARTA PLASTICA 30/40-30/60	BUC		17,00	200,00	3400	3400	3400		
32	MASA MASAJ	BUC		2,00	1773,20	3546,4	3546,4	3546,4		
33	MASINA DE SPALAT ARCTIC	BUC		2,00	999,92	1999,84	1999,84	1999,84		
34	MASINA DE SPALAT CANDY	BUC		1,00	1209,60	1209,6	1209,6	1209,6		
35	MASUTA (COMODA TV)	BUC		17,00	77,00	1309	1309	1309		
36	MASUTA DIN LEMN	BUC		5,00	215,20	1076	1076	1076		

37	MESE	BUC		5,00			195,00	975		975
38	MINGI 65 CM	BUC		1,00			161,20	161,2		161,2
39	NOPTIERA	BUC		15,00			248,00	3720		3720
40	NOPTIERE	BUC		17,00			66,30	1127,1		1127,1
41	PANOURI MASCARE	BUC		1,00			719,20	719,2		719,2
42	PAT 1 PERSOANA	BUC		37,00			191,20	7074,4		7074,4
43	PAT CAMERA HOTEL	BUC		30,00			384,40	11532		11532
44	PLASA DE NIVELARE	BUC		1,00			698,12	698,12		698,12
45	PLASA PROTECTIE 20 M	BUC		4,00			682,00	2728		2728
46	RAFT 300-300-300	BUC		56,00			167,40	9374,4		9374,4
47	RAFT 300-300-500	BUC		56,00			177,32	9929,92		9929,92
48	RAFT 800-300-1300	BUC		56,00			359,60	20137,6		20137,6
49	RAFT 800-300-280	BUC		20,00			86,80	1736		1736
50	RAFT 800-420-500	BUC		56,00			272,80	15276,8		15276,8
51	RAFTURI DE DEPOZITARE	BUC		15,00			223,20	3348		3348
52	RASTEL BIBLIORAF	BUC		1,00			843,20	843,2		843,2
53	RASTEL PROSOAPE	BUC		1,00			632,40	632,4		632,4
54	RASTEL SANITAR	BUC		1,00			1103,60	1103,6		1103,6
55	RASTEL VESTIAR PERSONAL	BUC		4,00			806,00	3224		3224
56	SALTELE	BUC		37,00			136,50	5050,5		5050,5
57	SCAUN TAPITAT	BUC		38,00			66,15	2513,7		2513,7
58	SERVANTA	BUC		1,00			1190,40	1190,4		1190,4
59	SERVANTA	BUC		1,00			1500,40	1500,4		1500,4
60	SIGURANTA BARA OLIMPICA	BUC		2,00			471,20	942,4		942,4
61	SPALIER DE PERETE	BUC		2,00			1798,00	3596		3596
62	STINGATOR TIP P6	BUC		8,00			121,55	972,4		972,4
63	SUPORT IMPRIMANTA MOBIL	BUC		1,00			719,20	719,2		719,2
64	SUPORT PT GANTERE	BUC		1,10			1773,20	1950,52		1950,52
65	SUPORT TV X-1-21	B	40111755	2,00			121,76	243,52		243,52

66	TABLOU ELECTRIC	BUC	1,00	1073,51	1073,51	1073,51		
67	TABLOU ELECTRIC	BUC	1,00	1196,60	1196,6	1196,6		
68	TEJGHEA CU RAFTURI	MP	13,40	155,00	2077	2077		
69	TELEVIZOR LCD	BUC	11,00	275,90	3034,9	3034,9		
70	TV LCD 32751	BUC	2,00	998,20	1996,4	1996,4		
71	VASE CERAMICE	BUC	10,00	62,00	620	620		

I
 GESTIONAR
 GENERATOR VALENTIN


ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR. 6

Nr	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data	Valoare	Data ultimei rev.
Gestiune: ACADEMIA DE SPORT LA CASM						
1	RETEA DE IRIGARE TERENURI DE TENIS LA ACAD.DE SPORT	1001	1.8.15.	01.12.2012	24.857,65	31.12.2018
2	HIDROMASAJ	2001	2.1.25.4.	01.12.2012	86.414,62	31.01.2022
3	BAIE CU ABURI	2002	2.1.25.4.	01.12.2012	98.779,00	31.01.2022
4	MASINA DE SCOS RULOU GAZON	2095	2.1.21.1.2.	20.04.2016	29.541,78	31.12.2020
5	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2800	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
6	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2801	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
7	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2802	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
8	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2803	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
9	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2804	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
10	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2805	2.1.16.5.	26.11.2021	18.744,00	
11	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2806	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
12	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2807	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
13	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2808	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
14	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2809	2.1.1.8.	26.11.2021	15.149,34	
15	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2810	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
16	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2811	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
17	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2812	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
18	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2813	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,34	
19	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2814	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,32	
20	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2815	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,32	
21	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2816	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,32	
22	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2817	2.1.16.5.	26.11.2021	15.149,32	
23	ECHIPAMENT AER CONDITIONAT SI DEZUMIDIFICARE LA ACADEMIA DE SPORT	37017	2.1.17.3.1.	30.12.2015	159.980,19	31.12.2018
24	ECHIPAMENTE DE INCALZIRE PT ACADEMIA DE SPORT RADIATOARE SI VENTILOCONVECTOARE	37016	2.2.8.	01.11.2012	33.707,73	31.01.2022
25	TRACTOR PT INTRET. TERENURILOR DE SPORT CU REMORCA, SCARITOR, AERATOR, DISP.DE IMPRASTIIAT NISIP, SARE, FERTILIZATOR, CILINDRU, LAMA DE ZAPADA	4043	2.3.2.2.5.	01.06.2015	98.957,40	31.12.2018

26	APARAT PT DEZVOLT.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU AJUSTARE PE ORIZONTALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3002	3.4.	01.12.2012	8.642,54	31.01.2022
27	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU JUSTARE PE VERTICALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3007	3.4.	01.12.2012	4.906,19	31.01.2022
28	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU JUSTARE PE VERTICALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3008	3.4.	01.12.2012	4.906,19	31.01.2022
29	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII DORSALE CU DOUA STATII DE LUCRU	3009	3.4.	01.12.2012	8.480,03	31.01.2022
30	BICICLETA ELIPTICA-STATIE DE DIAGNOZA A PARAMETRIILOR CORPORALI, MODUL USB	3011	3.4.	01.12.2012	13.646,87	31.01.2022
31	COVOR RULANT-STATIE DE DIAGNOZA A PARAMETRIILOR CORPORALI, MODUL USB	3012	3.4.	01.12.2012	24.279,49	31.01.2022
32	ECHIPAMENT FITNESS-APARAT CVADRICEPS PENTRU EXTENSIA PICIORULUI A9	3013	3.4.	09.05.2016	8.069,61	31.12.2020
33	ECHIPAMENT FITNESS-APARAT BICEPS FEMURAL PT FLEXIA PICIORULUI A16	3014	3.4.	09.05.2016	8.619,81	31.12.2020
34	ECHIPAMENT FITNESS-BICICLETA SPINNING ES80	3017	3.4.	09.05.2016	5.110,75	31.12.2020
35	CALANDRU	6013	3.1.4.	09.03.2022	6.066,56	
36	CALANDRU	6014	3.1.4.	09.03.2022	6.066,56	
37	APARAT ABDOMEN TRACTIUNI	6015	3.4.	09.03.2022	3.829,60	
38	SUPORT DISCURI	6016	3.4.	09.03.2022	3.546,00	
39	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE SUPRA VEGHERE VIDEO	10125	3.3.5.	11.10.2013	28.097,05	31.12.2020
40	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE SEMNALIZARE INCENDIU	10126	3.3.5.	11.10.2013	30.527,71	31.12.2020
41	VIDEOPROIECTOR	6000	3.1.5.	30.06.2012	8.637,09	31.12.2015
42	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE PT ACADEMIA DE SPORT-sistem detectie si semnalizare incendii	6012	3.3.5.	01.08.2015	26.977,64	31.01.2022

GESTIONAR
DENETER VALEA
[Signature]

ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ
MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ
SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR. 6

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	--------------------

Gestiune: PARCUL STADIONUL MUNICIPAL**Cont: 211 01 00 02 A**

1	TEREN STR PARCUL SPORTIV MUNICIPAL NR 4, CF 129302, SUPRAF ACTUALA 68210 MP DIN CEI 78460 MP CONFORM EXTRAS CF din care SE SCADE 10250MP DAT SPRE ADMINISTRARE CLUB SPORTIV MURESUL	1077	0	21.05.2021	20.926.828,00	
2	TEREN STR PARCUL SPORTIV MUNICIPAL NR 4, CF 129302, SUPRAF 10250 MP	1078	0	21.05.2021	3.144.700,00	

Total cont**24.071.528,00****Cont: 211 02 00 02 A**

3	AMENAJARE PLATFORMA PARC MUN.TG MURES	9815	4	14.05.2018	131.335,69	
---	---------------------------------------	------	---	------------	------------	--

Total cont**131.335,69****Cont: 212 00 00 02 A**

4	INSTALATIE ELECTRICA LA PARCUL MUNICIPAL	1000	1.7.2.2.	01.07.2014	10.281,48	31.12.2020
5	IMPREJMUIRE DIN BETON ARMAT LA PARCUL MUNICIPAL	6011	1.6.3.2.	16.01.2015	219.828,00	31.12.2018
6	ZIDURI DE SPRIJIN	6013	1.4.2.2.	02.12.2014	461.453,01	31.12.2020
7	STADION MUNICIPAL TEREN FOTBAL CU TRIBUNA 12000 LOCURI +PISTA ATLETISM SI ANEXE LA PARCUL MUNICIPAL CF 129302-C8 SUPRAF CONSTRUITA LA SOL 21935 MP	37008	1.6.2.	20.12.1960	3.759.437,88	31.12.2020
8	BAC DE IARNA - SIMULATOR PENTRU CANOTAJ CLADIRE -15X5 M SUPRAF 75 MP	37014	1.6.2.	20.12.1998	4.763,00	
9	CLADIRE CENTRALA TERMICA 170 MP LA PARCUL MUNICIPAL CF 129302-C6 SUPRAF 203 MP	37015	1.6.5.	20.12.1998	17.510,34	31.12.2020